

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกอก - หนองไร่ (ร.บ.ถ.๑๕-๐๒๔) หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ้ว จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ้ว จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๖๐,๘๐๐.- บาท (-สองแสนหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกอก - หนองไร่ (ร.บ.ถ.๑๕-๐๒๔) หมู่ที่ ๙ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางแพ้ว จังหวัดราชบุรี จำนวน ๓ จุด ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E = ๕๘๑๗๑๓ N = ๑๔๘๕๑๑๓ - E = ๕๘๑๘๕๔ N = ๑๔๘๕๒๕๒ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด) งบประมาณ ๒๖๐,๘๐๐.- บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๑,๒๘๐.๗๓ บาท (สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบบาทเจ็ดสิบบาทเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๔ และแบบ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกอก - หนองไร่ (ร.บ.ถ.๑๕ - ๐๒๔) หมู่ที่ ๙
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาน้ำมันประจำวันวันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๗
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

การแบ่งงวดงานก่อสร้าง		งานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่งหลวง	
โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกอก - หนองไร่ (รบ.ถ.15-024) สถานที่ หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี			
งวดที่	% จ่ายเงิน	รายละเอียดผลงาน	ระยะเวลา วัน
1 งวดงาน	100 %	เมื่อผู้รับจ้างดำเนินโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายหนองกอก - หนองไร่ (รบ.ถ.15 - 024) หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี แล้วเสร็จตามรูปแบบรายการและสัญญาจ้างครบถ้วนทุกประการ นอกจากนี้ได้ทำการก่อสร้างงานส่วนอื่นๆที่เหลือทั้งหมดให้เรียบร้อยถูกต้องครบถ้วนแล้วเสร็จรวมทั้งเก็บทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้สะอาดเรียบร้อย หมายเหตุ : ผู้รับจ้างจะต้องมีช่างควบคุมงานวุฒิไม่ต่ำกว่า ปวช. สาขาช่างก่อสร้าง , โยธา 1 คน ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 Mt/Mo + 0.40 At/Ao + 0.10 Et/Eo + 0.10 Ft/Fo$	60
	100 %	-รวมยอดทั้งหมด-	60

(ลงชื่อ).....ผู้แบ่งงวดงาน

(นายนิพนธ์ พงศ์ทิพย์พันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ จุดที่ 1 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร
จุดที่ 2 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 292.00 ตารางเมตร
จุดที่ 3 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 268.00 ตารางเมตร
สถานที่ ถนนสายหนองกอก-หนองไร่ (รพ.ถ.15-024) หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
ค่าพิกัด UTM 47 P E=581713 N=1485113 - E=581854 N=1485252

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	184,196.40	1.3642	251,280.73	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			251,280.73	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			251,200.00	บาท
	ตัวอักษร				(สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ จุดที่ 1 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 72.00 ตารางเมตร

จุดที่ 2 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 73.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 292.00 ตารางเมตร

จุดที่ 3 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 268.00 ตารางเมตร

สถานที่ ถนนสายหนองกอก-หนองไร่ (ร.บ.ถ.15-024) หมู่ที่ 9 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอบางปะหัน จังหวัดตราดบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=581713 N=1485113 - E=581854 N=1485252

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)			
งานโครงสร้างทาง										
จุดที่ 1 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x18.00) คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดหรือทางเดิมและบดทับ										
งานชุดผิวทางเดิม(ขนทั้ง)										
1	งานวัสดุหินคลุก	72.00	ตร.ม.	58.37	4,202.64	-	-	4,202.64		
2	งานไพรมิโค้ท	72.00	ตร.ม.	26.89	1,936.08	7.28	524.16	2,460.24		
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนผิวไพรมิโค้ท)	72.00	ตร.ม.	186.90	13,456.80	12.01	864.72	14,321.52		
จุดที่ 2 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x73.00) คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดหรือทางเดิมและบดทับ										
งานชุดผิวทางเดิม(ขนทั้ง)										
1	งานวัสดุหินคลุก	292.00	ตร.ม.	58.37	17,044.04	-	-	17,044.04		
2	งานไพรมิโค้ท	292.00	ตร.ม.	26.89	7,851.88	7.28	2,125.76	9,977.64		
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนผิวไพรมิโค้ท)	292.00	ตร.ม.	186.90	54,574.80	12.01	3,506.92	58,081.72		
จุดที่ 3 งานซ่อมแซมผิวทางจราจรเดิม (Deep Patch) (4.00x67.00) คำดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานชุดหรือทางเดิมและบดทับ										
งานชุดผิวทางเดิม(ขนทั้ง)										
1	งานวัสดุหินคลุก	268.00	ตร.ม.	58.37	15,643.16	-	-	15,643.16		
2	งานไพรมิโค้ท	268.00	ตร.ม.	26.89	7,206.52	7.28	1,951.04	9,157.56		
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูบนผิวไพรมิโค้ท)	268.00	ตร.ม.	186.90	50,089.20	12.01	3,218.68	53,307.88		
								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	184,196.40	

หมายเหตุ น้ำมันซีเซล 30.08 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๑๒๕/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ
พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน
คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน